
 

 

Letiště Ostrava, a.s.
Letiště Ostrava č.p. 401
742 51 Mošnov

Bankovní spojení:                                  OR:                                             IČ:26827719                                            tel.:+420 597 471 117
Komerční banka Ostrava                       Krajský soud v Ostravě,             DIČ: CZ26827719                                   fax:+420 597 471 105                               
č.ú.: 865268930287/0100                      oddíl B , vložka  2764                                                              e-mail: airport@airport-ostrava.cz
                                                                                  

 
Tisková zpráva 
Čtvrtek, 4. prosince 2008 
 
 
OBŘÍ BOEING 767-300 PŘISTÁL V OSTRAVĚ 
 
Teprve potřetí v historii přistál na letišti Leoše Janáčka v Ostravě Boeing 767-300. 
Obří letoun, který pojme až 250 cestujících, se dotknul dráhy letiště ve středu 3. prosince 
ve večerních hodinách po dodávacím letu z Tel Avivu. Letadlo v zimní sezóně doplní flotilu 
společnosti Travel Service, která využila ostravské letiště k výcviku posádek na tomto letounu. 
Boeing 767-300 je určen především pro dálkové linky a cestující z ostravského letiště jej budou 
moci využít v roce 2009, kdy bude nasazen v průběhu února a března na lince Praha–Ostrava-
Bangkok a na trase Praha–Ostrava–Phuket. 
 
 
 
 
 
Zpracovala: 
Michaela Kubešová, tisková mluvčí LLJO 
 
 
 


